ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ  

1. Общее наименование закупки: Поставка запасных частей к вычислительной технике в 

2021-2022 году для нужд Кемеровского филиала ПАО "Ростелеком". 

Начальная максимальная сумма договора (стоимость условного комплекта): 6 386 950 

(шесть миллионов триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек, кроме того НДС, предусмотренный действующим законодательством РФ. 

Победителем Открытого аукциона будет признан Участник, который предложил 

наиболее низкую предельную общую Цену Договора (Стоимость условного комплекта). 

2. Требования к Товару: